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MINISTERIO DA EDUCACAO
Universidade Federal da Integracdo Latino-Americana

COTAGAO ELETRONICA N° 10/2023

Objeto: Aquisicao de Notebook e Impressora Plotter para realizagdo de atividades de pesquisa previstas no plano de trabalho da Pesquisa constante no
Convénio 116/22 - Unila/FA, referente a CP-09/2022 - F.A. e posterior doagdo ao Laboratério Modelo em Arquitetura e Urbanismo - LaMAU.

Data/horario abertura da Sessdo Publica: 05/04/2023 - 08:00h

Data/horario encerramento da Sessdo Publica: 10/04/2023 - 10:00h

Preferéncia ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim

Observagdes Gerais: Link para acesso a especificagdo e demais informagdes: https://drive.google.com/file/d/1cIhy4EQiIKSHUVNpFFFFZYpM9IIzb41Ec
/view?usp=share_link **** E INDISPENSAVEL A LEITURA DESTE, POIS OS CATMAT UTILIZADO E GENERICO***>*
--------------------------------------------------------------------------------------------------- Ao participar da cotagao, os proponentes declaram estarem
cientes das informac&es no link acima e da PORTARIA N° 306, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2001 (http://www.comprasnet.gov.br/legislacao/portarias
/p306_01.htm) que diz em seu Art. 8°: "O fornecedor que ndo mantiver a proposta, falhar ou fraudar a execugdo do fornecimento, estara sujeito as
sangoes previstas na Lei n® 8.666/1993, sem prejuizo do eventual cancelamento da Nota de Empenho." bem como aos demais artigos da citada Portaria.
------------------------------------------------------------------------------------------------------- OBS: Em caso de divergéncias entre a descricdo do CATMAT
na Nota de Empenho e a descricdo do item no Projeto basico, prevalecerd a do Projeto basico. Contato: Fone: (45) 3522-9746 email:
comprasdiretas@unila.edu.br Segao de Inexigibilidade e Dispensa - A/C Dennys ou Lilian ***no valor do lance deverdo estar incluso todos os custos
(frete, impostos e demais despesas que venham incorrer)***

RELATORIO DE CLASSIFICACAO DE FORNECEDORES

Item: 1

Descrigao: IMPRESSORA JATO TINTA

Descricdo Complementar: Impressora Jato Tinta Memoria Maxima: 256 MB, Frequéncia: 50/60 HZ, Conectividade: Tcp/Ip E Interfaice Usb 2.0 , Buffer
De Memoria: 20 Gb E Hd Minimo 40 Gb , Tipo: Plotter , Tipo Papel: Comum/Fotografico E Brilhante , Caracteristicas Adicionais: Velocidade Minima
Impressao 30 M2/H , Tensdo Alimentagdao: 100/240 VCA, Compatibilidade: Windows 98 Se, 2000, 2003 Xp E Vista , Resolugdo Impressao: 2400 X 1200
DPI, Formato Papel: Até A0

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor de referéncia: R$ 3.623,58

Valor do menor lance: R$ 1.350,00

Situacao:Pendente de Adjudicacdo

Aplicabilidade da margem de preferéncia: Ndo

Quantidade de dias para entrega: 30
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Enderego entrega do produto:Rua Macucos, N° 131 - esquina com Rua Mineirdo, CEP: 85.859- - PORTAL DA FOZ - Foz do Iguagu - PR

Item: 2
Descrigdao: NOTEBOOK

Descricdo Complementar: Notebook Tela: Superior A 14 POL, Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Meméria Ram: Superior A 8 GB, Nucleos Por
Processador: Até 4 , Armazenamento Hdd: 1 TB., Armazenamento Ssd: Sem Disco Ssd , Bateria: Até 4 Células , Alimentacdo: Bivolt Automatica , Sistema

Operacional: Proprietario , Garantia On Site: 36 MESE
Quantidade: 1

Valor de referéncia: R$ 5.199,00
Valor do menor lance: R$ 2.657,29
Situagao:Pendente de Adjudicagdo
Aplicabilidade da margem de preferéncia: Nio
Quantidade de dias para entrega: 30

Unidade de fornecimento: Unidade

Enderego entrega do produto:Rua Macucos, N° 131 - esquina com Rua Mineirdo, CEP: 85.859- - PORTAL DA FOZ - Foz do Iguagu - PR

Histérico

Item: 1

Observacgao: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor

CLEBERSON RODRIGO LOPES GOMES PINHEIRO 37742179806
46.805.515 JOAO MARQUES MARTINS SOUSA

DNA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

37.671.319 ANDRE MONIZ BONFANTE

INOVATTI COMERCIO E TURISMO LTDA

43.993.975 ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES

A.F.H. COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA

VASA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA
EMANUELLY DIAS DE SOUZA 06708260140

43.384.967 LUIZ FILIPE DE SOUZA COSTA

CNP3/CPF ‘(’:';;’)’
46.456.670/0001-18 1.500,00
46.805.515/0001-60 8.000,00
34.347.593/0001-89 50.000,00
37.671.319/0001-59 6.460,00
29.832.182/0001-49 4.496,00
43.993.975/0001-70 2.345,00
21.308.808/0001-00 50.000,00
36.431.502/0001-14 17.600,00
11.355.397/0001-50 12.000,00

43.863.129/0001-36 4.600,00

43.384.967/0001-27 2.200,00

Data/Horario

05/04/2023
09:13:03
05/04/2023
09:13:11
05/04/2023
09:29:41
05/04/2023
09:30:53
05/04/2023
09:36:12
05/04/2023
09:59:10
05/04/2023
10:32:05
05/04/2023
11:03:52
05/04/2023
11:05:41
05/04/2023
11:14:24
05/04/2023
12:43:23

Marca

EPSON
HP T250 5HBO6A#B1K
COMPATIVEL
HP
Impressora
Epson
CANON/SIMILAR
compativel
CANON
HP

Epson
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JOSUE CONCEICAO DA SILVA 33562540817

E A FERREIRA NETO

A.R.T.E. COMERCIAL LTDA

SIGMA TECNOLOGIA LTDA

46.456.095 MIKARLA PATRICIA FILGUEIRA DA SILVA SALDANHA

DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS

MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA

LIZANDRA SOARES LOPES 03357307529

33.859.173 JHONATAN ANJOS BARBOSA

PRAIA SEGURA REPRESENTACOES LTDA

WEMERSON GUEDES DA SILVA 70416218121

ANDREIA COSTA MACHADO SILVA 00590579398

D D ROQUE
H K S WANDERLEY LTDA

EVOLT ENERGIA E AUTOMACAO LTDA

SAMMU BS CONSULTORIA E ASSESSORIA TRIBUTARIA E FINANCEIRA LTDA

JOSE NASCIMENTO DE CAMARGOS 72611170649

TRILHA PNEUS LTDA

RIO SONO DECOR DISTRIBUIDORA LTDA

46.152.822 GLEISON LUIS DE ALMEIDA SOUZA

47.140.429/0001-48 5.320,50
35.381.729/0001-30 6.000,00
05.019.519/0001-35 4.500,00
32.315.634/0001-20 6.500,00
46.456.095/0001-53 1.900,00
34.249.129/0001-50 60.000,00
36.513.363/0001-78 7.500,00
45.415.594/0001-30 1.990,00
33.859.173/0001-19 12.000,00
48.352.032/0001-82 17.000,00
28.756.071/0001-38 2.590,00
34.147.596/0001-79 10.000,00
22.665.443/0001-34 10.000,00
46.298.896/0001-38 7.600,00
25.265.994/0001-07 9.880,00
32.182.614/0001-28 3.000,00
47.208.443/0001-36 10.000,00
33.590.837/0001-97 10.000,00
47.175.321/0001-90 16.000,00

46.152.822/0001-99 16.000,00

MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE30.814.518/0001-20 10.000,00

MATERIAIS LTDA

CEDUC TREINAMENTOS, ASSESSORIAS E COMERCIO DE LIVROS LTDA

39.311.588/0001-30 18.700,00

ALPHA SOLUCOES - ASSISTENCIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DEO08.375.095/0001-30 5.446,33

INFORMATICA LTDA

05/04/2023
14:17:39
05/04/2023
15:00:45
05/04/2023
17:08:07
05/04/2023
19:21:13
05/04/2023
20:05:18
05/04/2023
21:40:25
05/04/2023
22:28:37
05/04/2023
22:42:49
06/04/2023
06:13:34
06/04/2023
07:47:59
06/04/2023
10:11:31
06/04/2023
14:12:47
06/04/2023
14:27:25
06/04/2023
14:33:46
06/04/2023
14:35:28
06/04/2023
15:56:20
06/04/2023
17:47:57
06/04/2023
17:49:10
06/04/2023
22:47:05
07/04/2023
10:42:05
08/04/2023
09:57:17
08/04/2023
10:03:36
08/04/2023
11:58:48
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Plotterr HP - T250
impressora
HP
Epson
epson
dvs
hp
Epson
hp
HP
HP
similar
EPSON/HP
EPSON/COMPATIVEL
HP
IMPRESSORA JATO TIN
similar
similar
HP
HP T650 36 A0 IMPRES
TAMBASAOUSIMILAR
HP

Plotter HP
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48.813.541 RAILDA MARIA MEDEIROS

VS SOUND COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
46.783.802 MARIA CELINA FREITAS DA SILVA CORREIA

50.211.654 THIAGO CAMPOS LOPES

46.271.400 WERNER GABRIEL DA SILVA

PAJUCA COMERCIO E SERVICOS LTDA

ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
38.755.867 LARISSA ROMAO QUARTEZANI

NATHALIA CRISTINA DAMASCENO COSTA 09398268604

IMPRIMO 3D LTDA

ESTRUTTOS LTDA

48.813.541/0001-65
20.279.680/0001-31

46.783.802/0001-16

8.950,00
1.800,00

4.500,00

50.211.654/0001-32 15.000,00

46.271.400/0001-32

48.849.696/0001-51

2.790,00

7.244,69

34.910.336/0001-03 15.000,00

38.755.867/0001-20

46.234.302/0001-25

7.200,00

9.000,00

27.180.373/0001-48 12.437,00

17.839.055/0001-92

4.453,00

TECHANAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E33.518.624/0001-54 27.857,90

VAREJISTA LTDA
AR6 LICITACOES LTDA

NADJA MARINA PIRES
DIGITALHOUSE LTDA
LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394

FGP SOLUTIONS LTDA

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$
1.350,00
1.424,95
1.800,00
1.850,00
1.900,00
Eventos do Item
Evento

43.727.845/0001-96
12.130.958/0001-86
37.871.120/0001-74

48.358.573/0001-18

4.735,52
4.399,00
4.250,00

5.170,00

29.003.455/0001-42 50.000,00

CNPJ/CPF

46.456.670/0001-18
50.211.654/0001-32
20.279.680/0001-31
43.993.975/0001-70
46.456.095/0001-53

Motivo

Nao houve eventos para este item.
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Item: 2

08/04/2023 epson
19:27:27

08/04/2023 Hp 416
19:31:38

08/04/2023 Impressora Plotter C
22:07:34

09/04/2023 Epson
00:27:33

09/04/2023 EPSON
22:15:48

10/04/2023 Aplicavel
08:33:41

10/04/2023 PLOTTER HP
08:39:19 DESIGNIJET

10/04/2023 hp
09:01:46

10/04/2023 Plotter HP Desingjet
09:09:41

10/04/2023 HP DESIGNIJET T650
09:10:36

10/04/2023 HP
09:10:57

10/04/2023 HP
09:20:52

10/04/2023 HP
09:22:44

10/04/2023 HP T250 5HBO6A
09:44:09

10/04/2023 Canon PROGRAF TA-20
09:57:46

10/04/2023 HP
10:06:23

10/04/2023 HP
10:08:53

Data/Horario

10/04/2023 08:57:46
09/04/2023 00:35:50
08/04/2023 19:31:38
05/04/2023 09:59:39
05/04/2023 20:05:18

Data/Horario

https://www.comprasnet.gov.br/cotacao/RelatorioCotacao.asp?cot codigo=489707&
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Observacgao: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor

CLEBERSON RODRIGO LOPES GOMES PINHEIRO 37742179806

E A FERREIRA NETO

46.805.515 JOAO MARQUES MARTINS SOUSA
DNA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

37.671.319 ANDRE MONIZ BONFANTE

INOVATTI COMERCIO E TURISMO LTDA
43.993.975 ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES
MP DANTAS INFORMATICA

A.F.H. COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA
DIOGO F M DA SILVA LTDA

VASA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

ALEXANDRE MONINO PURON

SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

OXYGEN SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA

EMANUELLY DIAS DE SOUZA 06708260140

41.633.224 NORBERTO GRASSI DE LIMA JUNIOR

43.384.967 LUIZ FILIPE DE SOUZA COSTA

JOSUE CONCEICAO DA SILVA 33562540817

36.020.545 ELIANDRA DOS SANTOS MOREIRA

LARISSA MARRA RIBEIRO 11819675629

48.735.052 ANDRIEL LUCAS DOS SANTOS SILVA

SIGMA TECNOLOGIA LTDA

CNPJ/CPF
46.456.670/0001-18

35.381.729/0001-30
46.805.515/0001-60
34.347.593/0001-89
37.671.319/0001-59
29.832.182/0001-49
43.993.975/0001-70
23.545.599/0001-44
21.308.808/0001-00
17.691.574/0001-56
36.431.502/0001-14
29.589.541/0001-89
11.355.397/0001-50
26.205.861/0001-08
43.863.129/0001-36
41.633.224/0001-18
43.384.967/0001-27
47.140.429/0001-48
36.020.545/0001-07
47.937.905/0001-56
48.735.052/0001-32

32.315.634/0001-20

Valor
(R$)
7.200,00
5.000,00
10.000,00
50.000,00
9.513,20
6.130,00
4.850,00
3.600,00
50.000,00
2.900,00
17.600,00
22.680,00
8.000,00
10.000,00
7.000,00
5.500,00
3.500,00
7.640,00
7.500,00
5.750,00
5.199,00

7.200,00

Data/Horario

05/04/2023
09:13:03
05/04/2023
09:19:15
05/04/2023
09:22:04
05/04/2023
09:29:41
05/04/2023
09:30:53
05/04/2023
09:45:11
05/04/2023
09:59:10
05/04/2023
10:13:55
05/04/2023
10:32:05
05/04/2023
10:45:02
05/04/2023
11:03:09
05/04/2023
11:05:00
05/04/2023
11:05:41
05/04/2023
11:07:45
05/04/2023
11:23:13
05/04/2023
11:55:18
05/04/2023
12:43:23
05/04/2023
14:17:39
05/04/2023
15:01:02
05/04/2023
15:45:36
05/04/2023
16:26:13
05/04/2023
18:40:20

Marca

LENOVO
notbook
DELL inspirion 15
COMPATIVEL
DELL
Notebook
Sansung
LENOVO
acer/similar
lenovo
Dell
Dell
HP
samsung
Dell
Acer av15-51-7617
Positivo
Lenovo
compativel
Lenovo
Lenovo

Dell

https://www.comprasnet.gov.br/cotacao/RelatorioCotacao.asp?cot codigo=489707&
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46.456.095 MIKARLA PATRICIA FILGUEIRA DA SILVA SALDANHA
MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA

LIZANDRA SOARES LOPES 03357307529

50.003.119 ATHOS FRANKLIN DANTAS RIOS

33.859.173 JHONATAN ANJOS BARBOSA

PRAIA SEGURA REPRESENTACOES LTDA

EZEQUIEL DOS SANTOS SILVA 04452848893

29.900.665 RICARDO LUIZ SOARES GUIMARAES

WEMERSON GUEDES DA SILVA 70416218121

48.164.179 MATHEUS SILVA BRAGA PAZ

ANDREIA COSTA MACHADO SILVA 00590579398

D D ROQUE

H K S WANDERLEY LTDA

EVOLT ENERGIA E AUTOMACAO LTDA

SAMMU BS CONSULTORIA E ASSESSORIA TRIBUTARIA E FINANCEIRA LTDA
JOSE NASCIMENTO DE CAMARGOS 72611170649
TRILHA PNEUS LTDA

RIO SONO DECOR DISTRIBUIDORA LTDA
50.241.802 IGOR GABRIEL LIMA LEAO

MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E
MATERIAIS LTDA

ALPHA SOLUCOES - ASSISTENCIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

INFORMATICA LTDA
49.816.999 VINICIUS CAUPER SOUSA SANTOS

COMERCIALIZACAO

48.813.541 RAILDA MARIA MEDEIROS

https://www.comprasnet.gov.br/cotacao/RelatorioCotacao.asp?cot codigo=489707&

46.456.095/0001-53
36.513.363/0001-78
45.415.594/0001-30
50.003.119/0001-96
33.859.173/0001-19
48.352.032/0001-82
41.703.671/0001-04
29.900.665/0001-33
28.756.071/0001-38
48.164.179/0001-49
34.147.596/0001-79
22.665.443/0001-34
46.298.896/0001-38
25.265.994/0001-07
32.182.614/0001-28
47.208.443/0001-36
33.590.837/0001-97
47.175.321/0001-90
50.241.802/0001-61
DE30.814.518/0001-20
DE08.375.095/0001-30
49.816.999/0001-30

48.813.541/0001-65

3.100,00
10.000,00
3.890,00
17.600,00
4.160,00
8.000,00
6.989,00
7.500,00
5.870,00
10.000,00
5.000,00
7.000,00
10.000,00
4.280,00
5.000,00
10.000,00
10.000,00
12.900,00
2.800,00
10.000,00
11.292,12
6.769,47

8.650,00

05/04/2023
20:05:18
05/04/2023
22:28:37
05/04/2023
22:37:01
06/04/2023
01:39:35
06/04/2023
06:07:15
06/04/2023
07:47:59
06/04/2023
08:24:50
06/04/2023
09:42:42
06/04/2023
10:11:31
06/04/2023
12:19:38
06/04/2023
14:12:47
06/04/2023
14:27:25
06/04/2023
14:33:46
06/04/2023
14:35:28
06/04/2023
15:56:20
06/04/2023
17:47:57
06/04/2023
17:49:10
06/04/2023
22:47:05
08/04/2023
06:25:57
08/04/2023
09:57:17
08/04/2023
11:58:48
08/04/2023
14:36:48
08/04/2023
19:27:27

acer celeron
acer
Lenovo
DELL Inspiron 15
Lenovo
DELL
vaio&similar
Dell
Samsung
DELL
similar
DELL/LENOVO
ACER/COMPATIVEL
Lenovo
NOTEBOOK
similar
similar
HP/LENOVO
Positivo 8ger
NB062608048BR
Notebook HP
Dell

dell
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VS SOUND COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA

46.783.802 MARIA CELINA FREITAS DA SILVA CORREIA
50.211.654 THIAGO CAMPOS LOPES
49.006.100 LUIZ FILIPE CUNHA IBIAPINA
COELHOVOIP NETWORK SECURITY LTDA
46.271.400 WERNER GABRIEL DA SILVA
ATOM COMERCIO E SERVICOS LTDA
NATHALIA CRISTINA DAMASCENO COSTA 09398268604
F&F COMERCIO DE PRODUTOS LTDA
38.755.867 LARISSA ROMAO QUARTEZANI
IMPRIMO 3D LTDA
AR6 LICITACOES LTDA
IMPERIO DO SUPORTE LTDA
NADJA MARINA PIRES
DIGITALHOUSE LTDA
LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394
49.383.435 JOAO EDUARDO MASCARENHA DA SILVA
Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$
2.657,29
2.659,95
2.800,00
2.800,00
2.900,00

Eventos do Item
Evento

20.279.680/0001-31

46.783.802/0001-16

5.300,00

2.800,00

50.211.654/0001-32 20.000,00

49.006.100/0001-14
08.387.236/0001-34
46.271.400/0001-32
39.831.703/0001-05
46.234.302/0001-25
46.214.337/0001-00
38.755.867/0001-20
27.180.373/0001-48
43.727.845/0001-96
38.027.211/0001-90
12.130.958/0001-86
37.871.120/0001-74
48.358.573/0001-18

49.383.435/0001-51

CNPJ/CPF

32.182.614/0001-28
50.211.654/0001-32
50.241.802/0001-61
46.783.802/0001-16
17.691.574/0001-56

Motivo

Nao houve eventos para este item.

16.064,62
4.900,00
3.900,00
8.000,00
7.400,00
8.000,00
9.200,00
9.860,00
7.790,58
6.540,00
6.657,00
12.000,00
6.298,00

3.000,00

08/04/2023 Acer ou Similar
19:31:38

08/04/2023 Notebook Lenovo
22:07:34 Idea

09/04/2023 Lenovo
00:25:59

09/04/2023 Dell
14:57:03

09/04/2023 Strong Tech
21:26:29

09/04/2023 PHILCO
22:15:48

09/04/2023 DELL INSPIRON
22:20:41

10/04/2023 Dell Inspiron 15
08:48:38

10/04/2023 DELL
08:48:53

10/04/2023 dell
09:01:46

10/04/2023 DELL Inspiron 15
09:10:36

10/04/2023 DELL
09:22:44

10/04/2023 dell Inspiron 15
09:40:58

10/04/2023 DELL
09:44:09

10/04/2023 Dell
09:59:18

10/04/2023 VAIO
10:03:44

10/04/2023 Samsung
10:09:46

Data/Horario

10/04/2023 09:58:01
09/04/2023 00:36:26
08/04/2023 06:25:57
08/04/2023 22:07:34
05/04/2023 10:45:02

Data/Horario

https://www.comprasnet.gov.br/cotacao/RelatorioCotacao.asp?cot codigo=489707&
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Eventos da Cotacdo/Dispensa
Evento Motivo Data/Horario

Cancelada por DENNYSON WELLEN SOUZA NORONHA. Cancelar Cotagdo: As propostas ndo foram aceitas/os  g,65/5053 16:23:00
fornecedores ndao enviaram as propostas solicitadas.

Despacho de Adjudicacao

Esta Cotacdo/Dispensa Eletrénica foi cancelada integralmente.

Despacho de Homologacao

Esta Cotacdo/Dispensa Eletrénica foi cancelada integralmente.

A Sessdo Publica desta Cotacdo/Dispensa Eletronica de Precgos foi encerrada em 10/04/2023, as 10h10, aleatoriamente pelo Sistema, em
conformidade com a legislacao vigente, ficando a critério do 6rgao demandante a adjudicacdo da respectiva aquisigao.

;. Imprimir o
—¥ Relatorio
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RELATORIO N° 10/2023 - SEIDI (10.01.05.20.02.03.01)

(N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 18/05/2023 16:36 )
DENNY SON WELLEN SOUZA NORONHA
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
SEIDI (10.01.05.20.02.03.01)

Matricula: ###938#5
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